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Editio al | i .
us addendae erunt libell. 0,50 in Italia; libell, 1

Venit libell. italic. 8; quib
apud exteras nationes, pr

0 transmissionis eXPEnsis: i

|

Praeterea

Apud Commentaril Admi '
siac fabulae latine “scriptae scenisque

facile agendis:

nistratoreim venumdantur eiusdem auctoris Mile.;
accommodatae apud ephebea !

| Fridianus-Francisculi prandium.

Singulae pretio italic. libell. 2.

(lis vero qui extra Urbem hos libros mifti iubeant, addendum  erit publici cursus' |

pretium, iuxta norman libell. 0,60 pro singulis exemplaribus).
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leclionem habere cupiant ab anno MCMXI1V ad expletum annum MCMXXX, | {i

Pro lectoribus novisque sociis, qui integram ALMAE ROMAE col- 1 ="

paucorum exemplarium quae supersunt pretium constituimus libella-

rum 400 pro lItalia; pretium duplicatum, libell. [talic. scilicet 800, pro

exteris gentibus.

Hae vero collectiones, adiecta in litteris pecunia per nummariam
syngraphan (;vulgo chéque) in Urbe exigendam, recto tramite requiren-
dae sunt ab ALMAE ROMAE administratore (Roma, 12, Via del
Governo Vecchio, 96): quod enim pretium positum est, non sinit ut

foenus aliquod bibliopolis, vel mediatoribus quibusvis rependi possit. l
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LATINITATIS PRAECONIUM SINGULIS MENSIBUS EDITUM

e

Pretium subnotationis an. MCMXXX est plo ttalia libell. 15; pro Civitatibus Foederatis Americae sep-
tentrionalis et Canada doll. 35 pro ceteris nationibus summa italicas lib. 30 exaequans; anile 0L~
vendum rectoque tramite miitendum ad 10SEPHUM FORNARI doctorem, Romam, 12, Via del Governo

Vecchio, 90,
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ST S S ] AR A | vel assurgens impar sit adversus eos gui,
l)l: ltl'(")[' ‘\ ] l'\ \‘ “L”{Iil “ \ vel 1,"‘#11"%:‘-"*. vel factione, vel untilitate Pro-
AT posita, ea tuenda suscipiunt, quae contra
Ne quis credat me sub hisce verbis in | ius, fas atque decus sunti, €t perniciem
(ronte positis Novi aliquid lectoribus por- privatae publicaeque rei parant, SUbverso
tendere velle; neve trita scholarum usu, | stitine consilio et honestatis. Quae qui-
rhetorum praeceptis obsoletaque situ anti- | dem lues — citius seriusque nihil inte-
quitatis ab lsocrale, Cicerone et Quinti- | rest — semper tamen in exitu, pestiferos
liano ad nuperos elementa (radere. Absit. | offeret fructus, quia « justitia elevat gen-
Quum autem sapientia huius mundi sit | tes», et «miseros facit populos peccatum>=.
anim. s machinationibus tegere, sensum At si miseri qui exhibitum Suasamquc
verbis velare, quae vera sunt [alsa osten- consilium leves ingressi fuerint, quid per-
dere, quae falsa sunt vera demonstrare; | spiciendum de iis, qui mali consilil suaa-
quum huius parvae et pravac simul sa- | sores exstiterint? Manebit eos cerle apud
pientiae disciplina regalur plerumque, | subsequentes aetates infamia, dum 1psi
civitas et respublicae passim administren- apud inferos patrati poenas parricidil
tur; quum insuper eloquentia sit sapien- | luent, non habituri impunitatem et lhcen-
tine huius et sacerdos et ministra et inter- tiam sempiternam.
pres, ego illam eloguentiam considerare Quae enim auro cupiditatibusque Ser-
malo, quae veri etrecti famula, et magna | vientes constituerunt, ideo constituerunt,